
 

 
 
 

 
 

JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKESČIO UŽ UGDYMĄ 2023 METŲ SPALIO MĖNESĮ NUSTATYMO  

 

2023 m. spalio 13 d.  Nr. V-142 

Joniškis 

 

             Vadovaudamasis Joniškio rajono savivaldybės formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklų 

veiklos organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 

31 d.  sprendimu Nr. T-150 (2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-171 redakcija) VI skyriaus 39.7 

punktu,  

            n u s t a t a u 2023 m. spalio mėnesio mokestį už ugdymą: 

           1. Besimokantiems pagal formalųjį (pradinį ar pagrindinį) švietimą papildančio ugdymo programas 

ir kryptingo (išplėstinio) ugdymo programas – 13,16 Eur; 

           2. Besimokantiems pagal 2 valandų per savaitę mėgėjų muzikinio ugdymo programas – 21,06 Eur; 

           3. Besimokantiems pagal 1 valandos per savaitę mėgėjų muzikinio ugdymo programas – 10,53 

Eur; 

           4. Besimokantiems pagal 4 valandų per savaitę mėgėjų dailės ugdymo programas – 21,06 Eur; 

           5. Besimokantiems pagal 2 valandų per savaitę mėgėjų dailės ugdymo programas – 10,53 Eur; 

           6. Besimokantiems pagal 4 valandų per savaitę mėgėjų choreografijos ugdymo programas – 21,06 

Eur; 

           7. Besimokantiems pagal 2 valandų per savaitę mėgėjų choreografijos ugdymo programas – 10,53 

Eur; 

           8. Besimokantiems pagal ankstyvojo ugdymo programas – 4,55 Eur. 

 

   

 

 

Direktorius                                                                                                                             Vitolis Žukas 

            

 

 

 

 


	Joniškio ALGIMANTO RAUDONIKIO meno mokyklos
	Įsakymas
	Joniškis


